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Laajakaistarakentamisen tukea koskevien säännösten muuttaminen 
(HE 21/2010 vp) 
 
Viestinnän Keskusliitto kiittää tilaisuudesta antaa lausuntonsa hallituksen esityksestä laeiksi 
laajakaistarakentamisen tuesta haja-asutusalueilla annetun lain sekä maaseudun kehittämiseen 
myönnettävistä tuista annetun lain muuttamisesta. Näkemyksenään liitto esittää seuraavaa: 

1. Viestinnän Keskusliitto kannattaa markkina-analyysia ja siihen liittyvää kuulemista 
koskevien säännösten lisäämistä lakiin. Markkinatilanteen selvittäminen parantaa 
edellytyksiä kohdentaa tuki tarkoituksenmukaiseen laajakaistarakentamiseen. 

2. Laajakaistarakentamisen tukeminen on yleisesti omiaan parantamaan kansalaisten 
yhdenvertaisuutta sananvapauden käyttäjinä sekä edistämään jatkuvasti kehittyvien 
uusien viestintäpalvelujen peittoaluetta Suomessa. 

3. Tuettaessa laajakaistarakentamista on tärkeää huolehtia siitä, ettei tuki vääristä kilpailua 
viestintämarkkinoilla. Voimassa olevan lain 1 §:ssä tavoitteeksi määritelty monipuolisten 
viestintäpalvelujen turvaaminen kaikkialla Suomessa edellyttää, että paitsi sähköiset 
myös painetut tiedotusvälineet ovat haja-asutusalueilla asuvien ulottuvissa. Sähköiseen 
viestintään suunnattuja tukia mitoitettaessa ja markkina-analyysin tuloksia 
sovellettaessa on siten otettava huomioon myös sanoma- ja aikakauslehtien 
toimintaedellytykset tukialueilla. 
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Viestinnän Keskusliitto on joukkoviestintäalan ja graafisen teollisuuden kattojärjestö, joka 
edistää toimialan yleisiä toimintaedellytyksiä tavoitteenaan turvata monipuoliset viestintä-
palvelut suomalaisille. Viestinnän Keskusliitto edustaa noin 800 yritystä ja yhteisöä, jotka 
työllistävät noin 25.000 henkilöä. Edustettujen yritysten osuus joukkoviestintämarkkinoista on 
noin 80 %. Keskusliiton jäseniä ovat Aikakauslehtien Liitto, Graafinen Teollisuus, Sanoma-
lehtien Liitto, Suomen Kustannusyhdistys, Suomen Radioiden Liitto ja Suomen Televisioiden 
Liitto. 
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Lisätietoja lausuntoon liittyen antavat tarvittaessa: 
 
Håkan Gabrielsson Mikko Hoikka 
toimitusjohtaja lakimies, OTT 
hakan.gabrielsson@vkl.fi mikko.hoikka@vkl.fi 
puhelin 09 2287 7304 puhelin 09 2287 7229 
matkapuhelin 050 558 1048 matkapuhelin 040 186 3503 
 


